
ZARZĄDZENIE NR 122/2021 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2021. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie 9 pkt 2 Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice 
z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na rok 2021 Wójt Gminy Cewice 
zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  611.417,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 58.742.480,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 56.260.490,35 zł, 

2) dochody majątkowe - 2.481.990,15 zł. 

2. 

1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę  6 11.417,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesieniu wydatków z oświatowej rezerwy celowej do działu 801 w wysokości 44.400,00 zł  na realizację  
zadań  bieżących. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 62.845.105,3 1 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 55.651.280,67 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.193.824,64 zł. 

3. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  608.390,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 19.634.112,18 zł. 

4. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  608.390,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 19.634.112,18 zł. 

5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2021 roku. 

Id: 7E1 F6232-05F4-4750-BE24-A00E046B0896. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 122/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 listopada 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2021 rok 

Dual Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 135 204,35 0,00 3 027,00 2 138 23 1,35 

80195 Pozostała działalność  0,00 0,00 3 027,00 3 027,00 

DOCHODY BIEZĄCE, w tym: 0,00 0,00 3 027,00 3 027,00 

2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa isa zadania 
bieżące realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej 

0,00 3 027,00 3 027,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 44 500,00 0,00 282,00 44 782,00 

85195 Pozostała działalność  44 500,00 0,00 282,00 44 782,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 44500,00 0,00 282,00 44 782,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadan zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 282,00 282,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 335 064,85 0,00 6 500,00 I 341 564,85 

85228 
Usiugi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
oDlekuncze 

167 841,00 0,00 6 500,00 174 341,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 167 84 1,00 0,00 6 500,00 174 34 1,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  biezących zzakresu administracji rządowej oraz 

innych zadan zleconych gtninie (związkom gmin, 

związkoiss powiatowo-gminnym) ustawansi 

115500,00 6500,00 122 000,00 

855 RODZINA 18 235 540,38 0,00 601 608,00 18 837 148,38 

85501 Świadczenie wychowawcze 10500000,00 0,00 592 548,00 11 092 548,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 10 500 000,00 0,00 592 548,00 11 092 548,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacią  świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

10 500 000,00 592 548,00 II 092 548,00 

85513 

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasilki dla opiekunow, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

116 000,00 0,00 9060,00 125 060,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 116 000,00 0,00 9 060,00 125 060,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  biezących zzakresu administracji rządowej oraz 

innych zadan zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

116000,00 9060,00 125 060,00 

OGÓŁEM DOCHODY 58 131 063,50 0,00 611 417,00 58 742 480,50 

DOCHODY BIEŻĄCE,w tym: 55649073,35 0,00 611 417,00 56260490,35 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT 2 13 

187 618,00 0,00 0,00 187 618,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 481 990,15 0,00 0,00 2 481 990,15 

Id: 7E 1 F6232-05F4-4750-BE24-A00E046B0896. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 122/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT2i3 

786 578,60 0,00 0,00 786 578,60 

Id: 7E1F6232-05F4-4750-BE24-A00E046B0896. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 122/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 listopada 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2021 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianę  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 958 724,18 30,00 30,00 3 958 724,18 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 139 250,00 30,00 0,00 3 139 220,00 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 178 300,00 30,00 0,00 178 270,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych,w tym: 178 300,00 30,00 0,00 178 270,00 

a) wydatki zwiqzanezrealizacjq statutowych zadań  178 300,00 30,00 0,00 178 270,00 

4300 Zakup ssłu pozostałych 60 000,00 30,00 0,00 59 970,00 

01030 Izby rolnicze 5 253,00 0,00 30,00 5 283,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 5 253,00 0,00 30,00 5 283,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 253,00 0,00 30,00 5 283,00 

si) wyda/ki związane z realizacją  statutowych zadań  5 253,00 0,00 30,00 5 283,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w w2"sokości 2% 
uzyskanych wpływow z podatku rolnego 

5 253,00 0,00 30,00 5 283,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 766 672,28 20 000,00 20 000,00 I 766 672,28 

60016 Drogi publiczne gminne 1 448 438,53 20 000,00 20 000,00 1 448 438,53 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 671 488,03 20000,00 20000,00 671 488,03 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 671 488,03 20 000,00 20000,00 671 488,03 

a) wynagrodzenia isk/ad/tj od nic/t naliczane 102 300,00 20000,00 0,00 82300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80000,00 20000,00 0,00 60000,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  569 188,03 0,00 20000,00 589 188,03 

4300 Zakup usług pozostałych 290 938,40 0,00 20000,00 310 938,40 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 800 826,25 25 241,00 25 241,00 4 800 826,25 

75022 Rady gmin 201 700,00 20 000,00 0,00 181 700,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 201 700,00 20000,00 0,00 181 700,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 195 000,00 20000,00 0,00 175 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 195 000,00 20000,00 175 000,00 

75023 Urzędy gmin 4 264 595,25 5 241,00 20 241,00 4 279 595,25 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 4211 095,25 5241,00 20241,00 4226 095,25 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 194 095,25 5241,00 20241,00 4209095,25 

a) wynagrodzenia isk/ad/tj od nich naliczane 3260488,00 5000,00 20000,00 3275 488,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 334,00 0,00 20000,00 440 334,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fuisdusz 

Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 
48088,00 5 000,00 0,00 43 088,00 

b) wyda/ki związane z realizacją  slatutowyc/, zadań  933 607,25 241,00 241,00 933 607,25 

4440 Odpiay na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 75 963,00 0,00 241,00 76 204,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 241,00 0,00 2 759,00 

75095 Pozostala działalność  188 373,00 0,00 5 000,00 193 373,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 188 373,00 0,00 5000,00 193 373,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 139 533,00 0,00 3000,00 142 533,00 

a) wynagrodzenia isk/odki od nic/t naliczane 91 533,00 0,00 3 000,00 94 533,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizne 55000,00 0,00 3000,00 58000.00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 840,00 0,00 2 000,00 50840,00 

Id; 7E 1 F6232-05F4-4750-BE24-A00E046B0896. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 122/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 840,00 0,00 2 000,00 50 840,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

2 3 46 5 0,00 2 900 00 „ 2 900 „ 2 0,00 

75414 Obrona cywilna 9 000,00 2 900,00 2 900,00 9 000,00 

I WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 9 000,00 2 900,00 2 900,00 9 000,00 

I Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 000,00 2 900,00 2 900,00 9000,00 

a) wydal/ci związane z realizacją  slatulowycl, zadań  9 000,00 2 900,00 2 900,00 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2900,00 7 900,00 

4300 Zakup usług pozostał ych 4 000,00 2 900,00 1100,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 446 400,00 44 400,00 0,00 402 000,00 

75818 Rezerwy ogólnej celowe 159 400,00 44400,00 0,00 115 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 159 400,00 44400,00 0,00 115 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 159 400,00 44400,00 0,00 115 000,00 

a) wydal/ci związane z reaiizacjq slalulowych zadań  159 400,00 44 400,00 0,00 115 000,00 

4810 Rezerwy - ogólna 7 000,00 7 000,00 

4810 Rezerwy - celowana oświatę  44400,00 44 400,00 0,00 

4810 Rezerwy - celowana zarządzanie kryzysowe 108000,00 108 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 247 291,18 7 404,02 54 831,02 20 294 718,18 

80101 Szkoly podstawowe 14 024 793,18 2 482,79 16 482,79 14 038 793,18 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 12 805 107,00 2 482,79 16482,79 12 819 107,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10324455,00 2482,79 16482,79 10338455,00 

a) wynagrodzenia i składki od nici, na/iczaile 8 604 228,00 2 482,79 0,00 8 601 745,21 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 717 674,00 2 482,79 0,00 6 715191,21 

b) wydal/ci związane z rea(izacjq slanilowych zadań  I 720 227,00 0,00 16 482,79 1 736 709,79 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 293 252,00 0,00 14 000,00 307 252,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 335 097,00 0,00 2 482,79 337 579,79 

80103 
Oddzialy przedszkolne iy szkolach 
podstawowych 

598 580,00 201,54 201,54 598 580,00 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 598 580,00 201,54 201,54 598 580,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 568 831,00 201,54 201,54 568 831,00 

a) wynagrodzenia iskładki od nici, naliczane 547 652,00 201,54 0,00 547 450,46 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 585,00 201,54 0,00 428 383,46 

b) wydatki związane z realizacją  slatulowych zadań  21179,00 0,00 201,54 21 380,54 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 19 179,00 0,00 201,54 19 380,54 

80104 Przedszkola 2 688 167,00 3 819,70 34 219,70 2 718 567,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2688 167,00 3 819,70 34 219,70 2 718 567,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: I 703 771,00 3819,70 34219,70 I 734 171,00 

a) wynagrodzenia i sic/ad/ci od nici, naliczane 0 344 427,00 3 819,70 0,00 I 340 607,30 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 042 920,00 3 819,70 0,00 I 039 100,30 

b) wydatki związane z realizacją  stalugowych zadań  359 344,00 0,00 34219,70 393 563,70 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 406,00 0,00 7000,00 74 406,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu  terytorialnego 

133 191,00 0,00 23 400,00 156 591,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 64 568,00 0,00 3 819,70 68 387,70 

Id: 7E I F6232-05F4-4750-BE24-A00E046B0896. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 122/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianq Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

80148 Stolówki szkolne i przedszkolne 1 470 562,00 899,99 899,99 1 470 562,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1 454 562,00 899,99 899,99 1 454 562,00 

1. Wydatki jednostek budzetowych, w tym: 1 451 362,00 899,99 899,99 1 451 362,00 

a) wyitagrodzeisia I składki od nici, nalicza,,e 852 133,00 0,00 899,99 853 032,99 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 678,00 0,00 899,99 676 577,99 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  599 229,00 899,99 0,00 598 329,01 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  Socjalnych 24 805,00 899,99 0,00 23 905,01 

80195 Pozostała działalność  103 860,00 0,00 3 027,00 106 887,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 103 860,00 0,00 3 027,00 106 887,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 103 860,00 0,00 3 027,00 106 887,00 

b) wydatki zwiqza,ie z realizacją  stallilowych zadań  74 166,00 0,00 3 027,00 77 193,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 027,00 6 027,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 186 094,35 0,00 282,00 186 376,35 

85195 Pozostała działalność  46 700,00 0,00 282,00 46 982,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 46 700,00 0,00 282,00 46 982,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 46 700,00 0,00 282,00 46982,00 

a) wynagrodzenia iskładki od nici, nalicza,,e 36 700,00 0,00 282,00 36982,00 

4010 Wynagrodzentabezosobowe I 209,00 0,00 28200 1491,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 648 798,85 0,00 6 500,00 2 655 298,85 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

oniekuncze 
400 622,00 0,00 6 500,00 407 122,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 400 622,00 0,00 6 500,00 407 122,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 399 422,00 0,00 5 700,00 405 122,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  21 550,00 0,00 5700,00 27 250,00 

4210 Zakup materiałówi wyposazenia 3 467,00 0,00 2 200,00 5 667,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00 2 000,00 4 300,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekoistunikacyjnych 0,00 0,00 I 000,00 I 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
0,00 0,00 500,00 500,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 0,00 800,00 2 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  I 200,00 0,00 800,00 2 000,00 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 

378 827,00 2 018,58 2 018,58 378 827,00 

85401 Świetlice szkolne 231 498,00 2 018,58 2 018,58 231 498,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 231 498,00 2018,58 2018,58 231 498,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 221 503,00 2018,58 2018,58 221 503,00 

a) wynagrodzenia I skłndki od nici, nalicza,,e 211 428,00 0,00 2 018,58 213 446,58 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 457,00 0,00 2018,58 162 475,58 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  10075,00 2 018,58 0,00 8056,42 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 8 075,00 2 018,58 0,00 6 056,42 

855 RODZINA 18 312 205,38 0,00 601 608,00 18 913 813,38 

85501 Świadczenie wychowawcze 10 500 000,00 0,00 592 548,00 11 092 548,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 10500000,00 0,00 592 548,00 11 092 548,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 89 250,00 0,00 5037,00 94 287,00 

a) wynagrodzenia i składki od puch naliczane 55 035,00 0,00 3 000,00 58 035,00 

Id: 7E1F6232-05F4-4750-BE24-A00E046B0896. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 122/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmaną  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 200,00 0,00 3 000,00 46200,00 

b) wydatki związane z realizacją  stalugowych zadań  34 215,00 0,00 2 037,00 36 252,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 2064,00 0,00 2037,00 4 101,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10410 750,00 0,00 587 511,00 10998261,00 

3110 Świadczenia społeczne 10410750,00 0,00 587 511,00 10998261,00 

85513 

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasił ki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypiacie zasiłków dla opiekunów 

116 000,00 0,00 9 060,00 125 060,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 116 000,00 0,00 9 060,00 125 060,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 116000,00 0,00 9060,00 125 060,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  116 000,00 0,00 9 060,00 125 060,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 116000,00 9060,00 125 060,00 

900 
I 

4 625 762,51 4 700,00 4 700,00 4 625 762,51 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

38 000,00 4 700,00 4 700,00 38 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 38000,00 4 700,00 4 700,00 38000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 38000,00 4 700,00 4 700,00 38 000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadan 38 000,00 4 700,00 4 700,00 38 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia II 900,00 4 700,00 0,00 7 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 100,00 0,00 4 700,00 30 800,00 

OGÓŁEM 62233688,31 106 693,60 718 110,60 62845 105,31 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 55 039 863,67 106 693,60 718 110,60 55 651 280,67 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 117 215,04 86 693,60 127 799,60 30 158 321,04 

a,) wynagrodzenia iskiadki od nich naliczane 17 284 284,92 31 504,03 29 200,57 17 281 98 1,46 

b)wydatkizwiqzanezrealizacjqstatutowychzadań  12832930,12 55189,57 98599,03 12876339,58 

2. Dotacje na zadania biezące 4 454 404,63 0,00 0,00 4 454 404,63 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 995 626,00 20 000,00 590 311,00 20 565 937,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
187 6 18,00 0,00 0,00 187 6 18,00 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 7 193 824,64 0,00 0,00 7 193 824,64 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 193 824,64 0,00 0,00 7 193 824,64 

-programy finonsowanezudz/akm środków UE 1 445 073,32 0,00 0,00 1 445 073,32 

OGOŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 611 417,00 

Id: 7E 1 F6232-05F4-4750-BE24-A00E046B0896. Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 122/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 listopada 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2021 ROK 

Dzial Rozdział  Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 282,00 282,00 
85195 Pozostała dzialalność  0,00 0,00 282,00 282,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 282,00 282,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 231 178,00 0,00 6 500,00 237 678,00 

85228 
Usiugi opiekuńczei specjalistyczne usiugi 
opiekuncze 

500, 0,00 6 500,00 122 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innycls zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

115 500,00 6 500,00 122 000,00 

855 RODZINA 18 171 460,00 0,00 601 608,00 18 773 068,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 10500000,00 0,00 592 548,00 11 092 548,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmis, 

związkom powiatowo-gminsym), związane z realizacją  świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

10 500 000,00 592 548,00 II 092 548,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

116 000,00 0,00 9 060,00 125 060,00 

2010 

Dotacje celowe otrz3nnaise z budzetu państwa isa realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

116 000,00 9 060,00 125 060,00 

RAZEM DOCHODY 19 025 722,18 0,00 608 390,00 19 634 112,18 

Id: 7E 1 F6232-05F4-4750-BE24-A00E046B0896. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 12212021 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 listopada 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2021 ROK 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 282,00 282,00 

85195 Pozostala działalność  0,00 0,00 282,00 282,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 282,00 282,00 

852 POMOC SPOLECZNA 231 178,00 0,00 6 500,00 237 678,00 

85228 
Usługi opiekuńczej specjalistyczne usługi 
opiekuncze 

115 500,00 0,00 6 500,00 122 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 800,00 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 667,00 2200,00 2867,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 000,00 2 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 0,00 I 000,00 1 000,00 

4700 
Szkolenta pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 

cywilnej 
0,00 500,00 500,00 

855 RODZINA 18 171 460,00 0,00 601 608,00 18 773 068,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 10 500 000,00 0,00 592 548,00 11 092 548,00 

3110 Świadczenia społeczne 10410750,00 587 511,00 10998261,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 200,00 3 000,00 46 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2064,00 2037,00 4 101,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasilki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasilków dla 
opiekunów 

116 000,00 0,00 9 060,00 125 060,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 116000,00 9060,00 ł 25 060,00 

RAZEM WYDATKI 19 025 722,18 0,00 608 390,00 19 634 112,18 

Id: 7E1F6232-05F4-4750-BE24-A00E046B0896. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

